KALENDAR I KONSULTIMIT PUBLIK

Projekt -akt :Per nje ndryshim dhe shtese ne VKB-ne nr 117 date 21.12.2022'Per sistemin e taksave dhe tarifave vendore
administrimin e tyre ne bashkine Lushnje dhe penalitetet per kundravajtje administrative per vitin 2023.

Propozuesi: Komisioni i Ekonomise dhe Problemeve Sociale.

Grupet e konsultimit:Banoret e bashkise,perfagesues nga shoqeria civile,biznesit medias kryetaret e fshatrave etj.

Aktiviteti Data Dita Ora |Menyra Vendi
Konsultim publik R 1 24.07.2023 |(Hene 13:00| Takim publik

Konsultim publik R2

Konsultim publik R3

Konsultim publik R4

Konsultim publik RS

Konsultim Publik NJ Ad Kolonje

Konsultim Publik NJ Ad Fiershegan

Konsultim Publik NJ Ad Bubullime

Konsultim Publik NJ Ad Krutje

Konsultim Publik NJ Ad Allkaj

Konsultim Publik NJ Ad Golem

Konsultim Publik NJ Ad Dushk

Konsultim Publik NJ Ad Hyzgjokaj

Konsultim Publik NJ Ad Ballagat

Konsultim Publik NJ Ad Karbunare

*WB[IZ BA,, IR 3 vApudb 31 JudIquIy

Te dhenat ge do te dalin te perpunohen ne formen e rekomandimeve dhe ti paraqgiten Kryetarit te Bashkise per opinion.
KRYETARI
Ariola Koxha 3

4



